News Release
2020 年 3月 26 日

 各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

会員組織の統合について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行、第三銀行および三十三総研は、グループの顧客向け

会員組織である「三重銀経営者クラブ」と「さんぎんビジネスクラブ」を統合し、2020 年 5月 1日

付で新たに「三十三ビジネスクラブ」を発足することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．会員組織統合の目的
   現在 2 つある顧客向け会員組織を統合し、新たな組織を発足させることで、三十三フィナンシャ

ルグループとしての一体感をより強め、お客さまへの更なるサービスの向上を図ると共にお客さま

同士のビジネス交流の機会を創出することを目的としております。

   「三十三ビジネスクラブ」は、グループのシンクタンクである三十三総研を事務局とし、会員の

皆さまに、企業経営全般に関する有益で質の高い情報とサービスの提供を行ってまいります。

２．新会員組織の概要

新会員組織名称 三十三ビジネスクラブ（略称：33BC）

事務局 株式会社三十三総研

事務局所在地 三重県四日市市西新地 7番 8号

サービス内容

各種研修会・セミナー・講演会・交流会の開催

企業経営に関するコンサルティング、情報提供

企業経営、金融経済等に関するレポート・情報誌発行

発足・サービス開始日 2020 年 5月 1日（金）

以 上

  [お問い合わせ先]

担 当
三十三総研 会員事業部 野田・長井 059-351-6460

第三銀行 営業推進部 上林・矢田 0598-25-0526